contratação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove
mil novecentos e dois reais e dois centavos).
2.2.  Contratada:  Item  01:  MULTI  SEC  INFOR  SISTEMA  ESCOLAR  DE
INFORMATICA, inscrita no CNPJ 23.165.036.0001/20.
2.3. Valor Total da Contratação: R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos
reais), para prestação dos serviços parcelado por 12 (doze) meses.
2.4.  Diante  dos  dados  expostos,  o  Presidente  do  Legislativo  municipal,
RATIFICA a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO na forma ELETRÔNICA,
com  fulcro  no  art.  75  da  Lei  nº  14.133/2021,  fundamentado  no  Item  II,